São Paulo, 13 de março de 2019
RGL 6037/2018
Of. SGP n.º 238/2019
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 08/03/2019, a Moção n.º 68, de 2018, apresentada pelo Deputado Léo Oliveira.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o Comercial Futebol Clube, de Ribeirão Preto, pelo 107º aniversário de fundação.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor Presidente do Conselho Deliberativo do Comercial Futebol Clube
RIBEIRÃO PRETO – SP